Postcommunio.

Haec nos communio, Domine, purget a crimine: et intercedentibus sanctis Martyribus tuis, coelestis remedii faciat esse consortes. Per Dominum.

DIE XXX. DECEMBRIS.

In festo

S. Nicephori Martyris.

Missa: In virtute tua, Evang. Si quis vult.

Feria VI. in Parasceve.

Post Orationem pro Papa dicuntur pro reverendissimo Episcopo dioecesano sequentes Orationes.

Oremus et pro religiosissimo N. Episcopo nostro, ut Deus et Dominus noster, qui divina miseratione hujus Dioecesis onus humeris ejus imposuit, benignitatis suae illi gratiam largiatur, ne ponderis magnitudine oppressus, humanae fragilitatis imbecillitate deficiat.

Oremus.

V. Flectamus genua. R. Levate.

Eius, qui licet Magnus in magnis, mirabilia tamen gloriosus operaris in minimis: concede famulo tuo N. Episcopo nostro religiosissimo, sacris convenienter servire Mysteriis, atque in omnibus tua misericordia protegat, quem conscientiae suae reatus accusat. Per Dominum.

Post Orationem pro omnibus Episcopis, Presbyteris etc. dicitur Oratio pro serenissimo Imperatore.

Oremus et pro gloriosissimo Imperatore nostro N., ut Deus et Dominus noster det illi secundum suarum assistricem sapientiam, qua populum sibi commissum gubernet in omni justitia et sanctitate ad divinam gloriam et nostram perpetuam pacem.

Oremus.

V. Flectamus genua. R. Levate.

Omnipotens sempiterne Deus, qui regnis omnibus aeterna potestate dominaris, respice ad Austriacum benignus imperium, ut et Imperator juste imperando, et populus fideliter obediendo ad gloriam tui nominis et regni tranquillitatem unanimi pietate conspirent. Per Dominum nostrum.

Praeconium paschale.

Praeconium paschale: „Exultet“ Sabbato Sancto hac ratione concludetur:

Precamur ergo te, Domine, ut nos famulos tuos omnemque Clerum, et devotissimum populum una cum beatissimo Papa nostro N., et Antistite nostro N., nec non gloriosissimo Imperatore nostro N. quiete temporum concessa, in his paschalibus gaudiis assidua protectione regere, gubernare et conservare digneris. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia saecula saeculorum. R. Amen.

Collecta pro Imperatore.

Omni Missae parochiali diebus tamen, quibus per rubricas licebit, adjungatur sequens Collecta pro augustissimo Imperatore, dicenda post

omnes alias Commemorations de praecepto. Si celebratur Missa coram Sanctissimo Sacramento, tunc praemittitur Oratio de Sanctissimo, utpote dignior, et ultimo loco dicitur Oratio a Superioribus praescripta.